[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……………….. № ………………

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального образования «Северодвинск»

В связи с необходимостью оптимизации режима работы муниципальных маршрутов муниципального образования «Северодвинск»
и подготовкой к проведению новых конкурсов пассажирских перевозок
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 24.08.2022 № 342-па
(в редакции от 30.12.2022).
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и опубликовать (разместить) полный текст постановления в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев

Спирин Сергей Николаевич

(8184) 58-41-26

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации Северодвинска

от …………………. № ……….

Изменения,

которые вносятся в документ планирования регулярных перевозок
по муниципальным маршрутам муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 24.08.2022 № 342-па (в редакции от 30.12.2022)

1. В разделе 1:

1) в графе 6 строки 8 слова «пр. Мира» заменить словами «Западная вахта, АО «ЦС «Звездочка»;

2) в графах 5 и 6 строки 11 слова «пр. Труда» заменить словами «кинотеатр «Россия»;

3) в графе 5 строки 13 дополнить словами «До 8:00 по будням
и в субботу: ул. Торцева, маг. «Книжный», ул. Ломоносова, ст. «Строитель»,
пл. Ломоносова, Горбольница № 1, маг. «Спорттовары», ДЮЦ, квартал «И», пр. Победы, АТС, ул. Кирилкина, ул. Юбилейная, д. 21, ул. Юбилейная,
д. 15, «Северный рейд», пр. Победы, д. 10, квартал «К», ДЮЦ,
маг. «Спорттовары», кинотеатр «Россия», ул. Воронина, ул. Гагарина,
пл. Егорова, Заводоуправление, ул. Юдина, пр. Беломорский, Железнодорожный вокзал, ул. Торцева».

2. В разделе 1.1:

1) Схему маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам № 10 «пл. Дубинина – Хлебокомбинат» изложить в следующей редакции:

«

[image: image2.png]XneGoxoutua

Apx.socce, 84
Apx.mocee, 95

»;
2) Схему маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам № 17 «ул. Торцева ‒ АТС» изложить в следующей редакции:
«
[image: image3.png]

».
3. В разделе 3:

1) строки 2 и 7 таблицы исключить;

2) в строках 1 и 3 в графе 4 цифры «01.09.2022» заменить цифрами «01.11.2023».

4. В разделе 4:

1) заголовок графы 6 дополнить словом «, мес.»;

2) в строках 1–21:
в графе 4 цифры «01.11.2022» заменить цифрами «01.06.2023»;

в графе 5 цифры «01.01.2023» заменить цифрами «01.09.2023»;

в графе 6 слова «8 мес.» заменить цифрой «6».